
UCHWAŁA NR  LI/505/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zabezpieczenia 15% wkładu własnego, współfinansowanego z Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 – przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu – eInclusion 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591, 
z późniejszymi zmianami), w związku z art. 26. ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 
o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późniejszymi zmianami), uchwala 
się, co następuje:

§  1.1.  Wyraża  się  wolę  realizacji  projektu  pt.  „Nowe  wyzwania  -  nowe  możliwości. 
Informatyzacja  Subregionu  Zachodniego  Województwa  Śląskiego” oraz  osiągnięcia 
i utrzymania  wskaźników  projektu  w  okresie  realizacji  i  trwałości  po  przejściu  oceny 
formalnej  i  merytorycznej  złożonego  wniosku  wraz  z  załącznikami  i  podpisaniu  umowy 
o dofinansowanie z Instytucją Wdrażającą.

1.2. Celem projektu pod tytułem pt. „Nowe wyzwania - nowe możliwości.  Informatyzacja 
Subregionu  Zachodniego  Województwa  Śląskiego” jest  przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu  mieszkańców  gminy  spełniających  kryterium  grupy  docelowej  przez 
modernizację  budowę  i  rozbudowę  infrastruktury  ICT,  zapewnienie  niezbędnego  sprzętu 
komputerowego i oprogramowania oraz dostarczenie Internetu o przepustowości kanału nie 
mniejszej  niż  144 Kbit/s,  a  także  przeprowadzenie  szkoleń  z  podstaw obsługi  komputera 
i akcji promocyjnej dotyczącej korzyści z dostępu do szerokopasmowego Internetu.

1.3.  Grupą  docelową  projektu  będą  gospodarstwa  domowe  z  terenu  gminy  Wodzisławia 
Śląskiego spełniające kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach 
systemu  pomocy  społecznej  i  systemu  świadczeń  rodzinnych,  dzieci  i  młodzież  ucząca
się  z rodzin  o  trudnej  sytuacji  materialnej  i  społecznej,  rodziny  zastępcze  oraz  publiczne 
placówki  oświatowo-wychowawcze,  jednostki  kultury  i  szkoły  publiczne  z  terenu  gminy 
Wodzisław Śląski w ramach działań koordynacyjnych.

1.4.  Gmina  gwarantuje,  że  zostanie  zapewniony  wkład  własny  o  wartości  nie  mniejszej
niż  15% wartości  projektu,  w  kwocie:  760 800,00  zł. i  środki  na  zapewnienie  trwałości 
projektu w okresie 5 lat po jego skończeniu, sfinansowane z dochodów własnych gminy. 

1.5   Wkład  własny  zostanie  wniesiony  w  kwocie  760 800,00  zł.  w  formie  finansowej 
zabezpieczonej niniejszą uchwałą.



1.6  Niniejsze postanowienie jest zgodne z wytycznymi Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, Oś Priorytetowa: 8 Społeczeństwo Informacyjne – zwiększenie innowacyjności 
gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


